
Uchwała Nr XLV/335/2014 
Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice 

z dnia 28.08.2014 r. 
w sprawie zadań powierzonych dzielnicy z zakresu prace remontowe dróg, 

chodników i oświetlenia na 2014 rok. 

Na podstawie § 6 ust. 1 pkt 2, § 6 ust. 3 Statutu Dzielnicy XV stanowiącego załącznik nr 15 

do uchwały Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie 

organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa 

Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm.: uchwała Nr CV/1060/06 

Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.) 

Rada Dzielnicy XV Mistrzejowice uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Rezygnuje się z zadania powierzonego uchwalonego uchwałą nr XLIII/313/2014 Rady 

Dzielnicy XV Mistrzejowice z dnia 10.07.2014 r. § 1 pkt. 2 pn. „Remont pobocza ulicy 

Powstańców”. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy XV Mistrzejowice 

 

                                                                       Piotr Serafin 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy XV Mistrzejowice zwróciła się do Zarządu Infrastruktury Komunalnej 

i Transportu w Krakowie z wnioskiem o podjęcie działań mających na celu wykonanie 

chodnika wzdłuż remontowanej ulicy Powstańców. Wykonanie chodnika wiąże się 

z rozwiązaniem problemu odwodnienia pobocza, a co za tym idzie opracowaniem pełnej 

dokumentacji. W odpowiedzi na powyższe ZIKiT poinformował pismem znak: 

ZIKiT/S/71212/14/DR/49763 z dnia 04.08.2014 r., że wystąpi o ujęcie w budżecie miasta 

środków na ww. zadanie. Dlatego postanowiono jak wyżej.  


